ОBJЕТО - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA DA
CONSTRUÇÃO DO GALPÃO DE RECICLAGEM DO MUNICÍPIO INHAMBUPE - BAHIA

INÍCIO:13/08/2025 - TÉRMINO: 30/11/2025 |AREA: 659,12m²

VALOR DO CONTRATO: Novecentos e setenta e três mil, setecentos e oitenta e cinco reais e oitenta e três R$ 973.785,83
centavos

2.1.8.2

2.1.8.3

ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO, PEAD, DN 50 (1 1/2"), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2021

ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO, PEAD, DN 63 (2"), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA-